
UCHWAŁA NR XLVIII/436/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się kwotę 21 963,11 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt trzy złote 11/100) pozostającą w dyspozycji Gminy Murowana Goślina z tytułu 
umorzenia, przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu, części pożyczki wynikającej z umowy Nr 232/U/400/392/2014 z dnia 28.10.2014 r. 
zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: 
Krokusowej, Irysowej, Narcyzowej, Poznańskiej i Storczykowej w Murowanej Goślinie”, 
przeznaczyć na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa ulicy Irysowej i Storczykowej, 
wykonanie kanalizacji deszczowej i nawierzchni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR XLVIII/436/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 września 2018 r. 

 

W dniu 3 lipca 2018 roku Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu umorzył Gminie Murowana Goślina 10 % pożyczki zaciągniętej na 

realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Krokusowej, 

Irysowej, Narcyzowej, Poznańskiej i Storczykowej w Murowanej Goślinie”. Kwota umorzonej 

części pożyczki powinna być wykorzystana na przedsięwzięcie proekologiczne, potwierdzone 

stosowną uchwałą Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym proponuje się przeznaczyć kwotę 21 963,11 zł na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa ulicy Irysowej i Storczykowej, wykonanie kanalizacji deszczowej  

i nawierzchni”. 


